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SIAF

9MES:

23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
18 SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

             101.200

              11.150

              24.150

              58.336

               6.651

              16.093

  57,64

  59,65

  66,64

1

1

1

SERVICIOS FITOSANITARIOS

CERTIFICACION DE CALIDAD E INOCUIDAD 
VEGETAL

CERTIFICACION DE INSUMOS AGRICOLAS

SERVICIOS

CERTIFIC.

CERTIFIC.

      52.463.829.813

       2.920.912.000

      12.199.825.911

      20.767.942.748

         824.151.386

       1.278.165.934

  39,59

  28,22

  10,48

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 9 del Año 2025 

Datos al Mes 9 del Año 2025 

Datos al Mes 9 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

      20.767.942.748

         824.151.386

       1.278.165.934

  39,59

  28,22

  10,48

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

PRODUCTOS VEGETALES DE EXPORTACIÒN, IMPORTACIÒN Y PRODUCCIÒN LOCAL CON CERTIFICACIÒN DE INOCUIDAD

PRODUCTOS FITOSANITARIOS, FERTILIZANTES Y SEMILLAS CERTIFICADOS

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

3

4

SERVICIOS FITOSANITARIOS

CERTIFICACION DE CALIDAD E INOCUIDAD VEGETAL

CERTIFICACION DE INSUMOS AGRICOLAS

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

      52.463.829.813

       2.920.912.000

      12.199.825.911

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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SIAF

9MES:

Total Entidad      118.114.484.705   46,31     255.071.474.234

Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

   0,00

   0,00

   0,00

1

1

1

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

CONTENCION DE EMERGENCIA FITOSANITARIA

TRANSFERENCIAS

ADM

ADM

ADM

     155.281.759.314

       2.205.147.196

      30.000.000.000

      72.109.557.789

          43.340.500

      23.091.326.348

  46,44

   1,97

  76,97

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 9 del Año 2025 

Datos al Mes 9 del Año 2025 

Datos al Mes 9 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

      72.109.557.789

          43.340.500

      23.091.326.348

  46,44

   1,97

  76,97

Proy./Act.:

Proy./Act.:

5

1

CONTENCION DE EMERGENCIA FITOSANITARIA

TRANSFERENCIAS

     155.281.759.314

       2.205.147.196

      30.000.000.000

Programa: 1 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS


