

Nivel: 23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
 Entidad: 18 SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS
 Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL
 Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
 Proy./Act.: 1 SERVICIOS FITOSANITARIOS

Nº	Denominación	Datos al Mes 9 del Año 2025						
		Metas				Ejecución Financiera		
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	SERVICIOS FITOSANITARIOS	SERVICIOS	101.200	58.336	57,64	52.463.829.813	20.767.942.748	39,59
Total Proyecto/Actividad						52.463.829.813	20.767.942.748	39,59

Proy./Act.: 2 CERTIFICACION DE CALIDAD E INOCUIDAD VEGETAL

Resultado Inmediato: PRODUCTOS VEGETALES DE EXPORTACIÓN, IMPORTACIÓN Y PRODUCCIÓN LOCAL CON CERTIFICACIÓN DE INOCUIDAD

Nº	Denominación	Datos al Mes 9 del Año 2025						
		Metas				Ejecución Financiera		
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	CERTIFICACION DE CALIDAD E INOCUIDAD VEGETAL	CERTIFIC.	11.150	6.651	59,65	2.920.912.000	824.151.386	28,22
Total Proyecto/Actividad						2.920.912.000	824.151.386	28,22

Proy./Act.: 3 CERTIFICACION DE INSUMOS AGRICOLAS

Resultado Inmediato: PRODUCTOS FITOSANITARIOS, FERTILIZANTES Y SEMILLAS CERTIFICADOS

Nº	Denominación	Datos al Mes 9 del Año 2025						
		Metas				Ejecución Financiera		
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	CERTIFICACION DE INSUMOS AGRICOLAS	CERTIFIC.	24.150	16.093	66,64	12.199.825.911	1.278.165.934	10,48
Total Proyecto/Actividad						12.199.825.911	1.278.165.934	10,48

Proy./Act.: 4 GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

Nº	Denominación	Datos al Mes 9 del Año 2025							
		Metas				Ejecución Financiera			
		Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL	ADM		0	0	0,00	155.281.759.314	72.109.557.789	46,44

Total Proyecto/Actividad 155.281.759.314 72.109.557.789 46,44

Proy./Act.: 5 CONTENCION DE EMERGENCIA FITOSANITARIA

Nº	Denominación	Datos al Mes 9 del Año 2025							
		Metas				Ejecución Financiera			
		Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	CONTENCION DE EMERGENCIA FITOSANITARIA	ADM		0	0	0,00	2.205.147.196	43.340.500	1,97

Total Proyecto/Actividad 2.205.147.196 43.340.500 1,97

Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Programa: 1 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Proy./Act.: 1 TRANSFERENCIAS

Nº	Denominación	Datos al Mes 9 del Año 2025							
		Metas				Ejecución Financiera			
		Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	TRANSFERENCIAS	ADM		0	0	0,00	30.000.000.000	23.091.326.348	76,97

Total Proyecto/Actividad									
Total Entidad									

Total Proyecto/Actividad 30.000.000.000 23.091.326.348 76,97

Total Entidad 255.071.474.234 118.114.484.705 46,31